A''g6nt(ihonso8), tmposacrMntet iHosnottde~n~ extorquera. De qua tniuna cives
ArgMt(:nemott) in Kte!presentift coram <i:ct!a undeoim paoM ind!ctbtMgravem quari-
moniam dopo~emnt, petentes ab ?? subBtdiam et iuvamen in aKqaopetere" aut ob-
tinere, propter quod inatitutio dicte pacis vilipenditur et penitua evaneecit. Ad precM
igitur et iMtanttam magistri et civiumArgent(inensium) maiestatl regie sMppHooquantum '<'

possum, quatinue profatos adYocatoset cives veatroa de 8e!ae a premMStsimurHe digno-
mini cohiboro, cum !pM mterra nostra stngutarea et preoipMi Buntauctores, ne inter
ipaos cives Argent(inenses) et dves de Seïse ho)-r:MHsdiscenstoaie et guerre aag:t:um
ventilotur et paeia predicte destructio, que toti terre nostre dispend~m faciat, omatur.

Actum et datum feria tertia anto festum Omnium aanctorum, anno Domini mi!tes<mcM
CC nonagestmo quarto.

642. FOEDUS NUPTIALE INTER ALBERTUM
DUCEM AUSTRIAE ET PHILIPPUM

REGEM FRANCIAE.
1395. Mart. 6.

J9CMMO(~Ser~S!!M<tS~Oet<f<!<<MttSt</û~'<!p&CH,gHO~<!SSe~<!<Mt-in &!M(~<0~tStMO
'Carton J: ~8' nr. 7 ~m~e m ~7). g~~MM /<-re tNaesM~pendet membra-
M<!e~. 2Mcefsoacnp<<tst< !nt* reg!s AiemanM Buper'' ntatrimoniocontrahendo. –
J?~)~ 7~. jf~~–~M 77~. 491. (P. ~~J

Nos Âthertus Dei gtaetu dux Austrie et Stirie, dominus Carniole Marchio et 9.
Portua Naonis univerais presoncium inspectoribus dedarantMs, quod nos de viri nobilis
Dttonis de Ohaenstom avunculi nostri dilecti, fratris Roinrioi commendatoris provincialis
per Austriam et Stiriam et KarintMam domorum sancte Marie TheutunicMum, Mar-
quardi do Lyota militis et Pntneonm ctenci nostri fide et pradeneia gorentes fiduciam
înconcussam, damus et concedimus eiadem auctontatem plenariam nostro nomine intor M
domum exceMentia dMami.. rogts Francie et domum nostram cum ipso rege vel nunc;ia
suis, quos ad hoc duxorit deputandos, matrunomMm ordinandi, tractandi, componendi,
atataend:, consumandi et in animam nostram tumndt faciendique universa et singula,
que eidem negocio noverint expedire. Ratum habituri et gratum, qutcqmd iidem in
premMais fbcednt et consoquentibMsad premissa. Quod si omnes hiia exequendis non 3.
potuerint interesse, h-es vol duo ex ipais, qui présentes fuennt, ea nieh!!otn!nMsexe-
quantur. Hacum test!mott!oHttorarum.

Pat. Wienne, in dominiea OcMti,anno Domini nt:t!oMntOCOnonagoMmoquinto.

Mt. <!)Jt~ p~ e~ <'<"vt<~«<*tttfM<'hft-;<ttt<<yett<(<(M percfpore?

042. "} praecedit due <<<~<ttM ?carr. M: e or. bt <t'~Mt<t«-Jeu <t<'<<ftmer.
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m CONSENSUS PBINCÎPUMELË~~
DE TRANSLATtONE BONORUM IMPERiI.